SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
SUBSECRETARIA DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO
DE 24/11/2025

PROCESSO Nº SEI-080001/008780/2025 - RECONHEÇO A DÍVIDA
DE EXERCÍCIO ANTERIOR, referente ao servidor MARA REGINA DE
MIRANDA, ID Funcional nº 31408429, no valor de R$30.208,89 (trinta
mil duzentos e oito reais e oitenta e nove centavos) a título de LI-
CENÇAS NÃO USUFRUÍDAS, em face dos termos expostos pela Co-
ordenação de Pagamento de Pessoal, na qualidade de Ordenador de
Despesas da SES, designado por meio da Resolução SES nº
3246/2024, e com fundamento legal no Art.

[...]

SUBSECRETARIA DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO
DE 24/11/2025

PROCESSO Nº SEI-080001/003863/2025 - RECONHEÇO a dívida de
exercício anterior, referente ao servidor inativo RITA DE CASSIA DE
SOUZA SAVELLI, ID Funcional 31839037/01, no valor de R$
12.673,87 (doze mil seiscentos e setenta e três reais e oitenta e sete
centavos) FÈRIAS e R$ 12.673,87 (doze mil seiscentos e setenta e
três reais e oitenta e sete centavos) LICENÇA ESPECIAL, a título de
LICENÇA ESPECIAL E FÈRIAS NÃO USUFRUÍDA, em face dos ter-
mos expostos pela Coordenação de Pagamento de Pessoal, na qua-
lidade de Ordenador de Despesas da SES, e com fundamento legal
no Art.